Datasheet V1.0
版权所有@南京新向远微电子有限公司
第 1 页 共 14 页
XC8217D产品介绍
64MHz 32bit MCU
2.4G SoC规格书
物联网TAG专用低功耗SOC芯片
南京新向远微电子有限公司

Datasheet V1.0
第 14 页 共 14 页
10 订货须知
Part number Package Packing Minimum Order
Quantity
XC8217D SOP16 Tube
订货联系方式如下：
新向远公司技术支持中心
上海办事处:中国上海浦东新区盛夏路570号205室
邮编: 201203
深圳办事处:中国深圳市龙华区中梅路光浩国际中心A座15楼C1室
电子邮件: zhuxy@xinchip.com
网站: www.xinchip.com
Revision History
Rev. Date Author Remark
1.0 2023-11-15 RON
	1 总体描述
	1.1 概述
	1.2 框图
	1.3 应用
	1.4 特征
	2 Pin信息（SOP16 XC8217D）